

GAVELISTE FOR 2018

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Kongen	Innrammet bilde med motiv fra sjøen av kunstner Geir Halgunset – gitt i anledning årsmøte 2017	Norske Idrettsleder-Veteraner NIV
H.K.H. Kronprinsen	Fotografi av fugl (laget av plastsøppel funnet i fjæra) av kunstnerne Kari Prestegaard og Astor Andersen – gitt i anledning Hold Norge Rent-konferansen	Hold Norge Rent v/styreleder Nancy Strand
DD.MM. Kongen og Dronningen	Album med reproduksjoner av Dronning Mauds fotografier i blå eske med emblem – gitt i forbindelse med Hertugparets offisielle besøk til Norge	DD.KK.HH. Hertugen og Hertuginnen av Cambridge
DD.MM. Kongen og Dronningen	Offisielt fotografi av Hertugen og Hertuginnen av Cambridge. Ramme i skinn fra Smythson - gitt i forbindelse med Hertugparets offisielle besøk til Norge	DD.KK.HH. Hertugen og Hertuginnen av Cambridge
H.M. Dronningen	Boken "Kofta mi - et kirkekofteeventyr" av Trygve Skaug og en strikket kofte	Privat giver

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Kongen	Maleri, olje på plate, portrett av H.M. Kongen – gitt i anledning H.M. Kongens 81-årsdag	Privat giver
H.M. Kongen	Porselensfat – gitt i forbindelse med audiens	Filippinenes ambassadør, H.E. fr. Jocelyn Batoon-Garcia
H.M. Kongen	Broderi – gitt i forbindelse med audiens	Bangladeshs ambassadør, H.E. herr Nazmul Islam
H.M. Kongen	Vase i krystall- gitt i anledning skifest i Holmenkollen	Holmenkollen skifestival
DD.MM. Kongen og Dronningen	Den argentinske grunnloven i skinneske - gitt i forbindelse med statsbesøk til Argentina	Presidenten i den Argentinske kongressen, Dr. Emilio Monzo
DD.MM. Kongen og Dronningen	Nøkkel i eske med plakett - gitt i forbindelse med statsbesøk til Argentina	Borgermesteren i Buenos Aires, Horacio Larreta
DD.MM. Kongen og Dronningen	Medalje (minnegjenstand) i forgylt sølv - gitt i forbindelse med statsbesøk til Argentina	Presidenten i den Argentinske kongressen, Dr. Emilio Monzo

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Kongen	Klassisk poncho i en boks av tinn - gitt i forbindelse med statsbesøk til Argentina	Argentinas president, H.E. herr Mauricio Macri og fru Juliana Awada
H.M. Dronningen	To flasker vin og en boks i tinn - gitt i forbindelse med statsbesøk til Argentina	Argentinas president, H.E. herr Mauricio Macri og fru Juliana Awada
H.M. Dronningen	En bluse/tunika og et sølvvarmbånd - gitt i forbindelse med statsbesøk til Argentina	Presidentfruen i Argentina, fru Juliana Awada
H.K.H. Kronprinsen	Mansjettknapper – stål og Larvikitt. Design Annegi Eide - gitt i anledning Norsk Bergindustris 10-årsjubileum	Designer Annegi Eide
H.K.H. Kronprinsessen	Ring – sølv, gull, diamanter og Larvikitt. Første eksemplar fra smykkekolleksjonen Royal, utført av gullsmed Sophia Brand – gitt i anledning Norsk Bergindustris 10-årsjubileum	Styreleder i Norsk Bergindustri, daglig leder i Franzefoss Pukk AS og daglig leder i Lundhs AS
H.K.H. Kronprinsen	Morter – gitt i anledning Norsk Bergindustris 10-årsjubileum	Styreleder i Norsk Bergindustri, daglig leder i Franzefoss Pukk AS og daglig leder i Lundhs AS

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	En oppblåsbar båt – gitt i forbindelse med offisielt besøk til Litauen	Litauens president, H.E. fru Dalia Grybauskaitė
H.K.H. Kronprinsen	Vilnius Signataruzi Kannas, litografi – gitt i forbindelse med offisielt besøk til Litauen	Litauens statsminister, Saulius Skvernelis
H.K.H. Kronprinsessen	Skjerf i lin og nål – gitt i forbindelse med offisielt besøk til Latvia	Latvias president, H.E. herr Raimonds Vējonis
H.K.H. Kronprinsen	Skjerf i lin og mansjettknapper – gitt i forbindelse med offisielt besøk til Latvia	Latvias president, H.E. herr Raimonds Vējonis
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	En plate i sølv med graving – gitt i forbindelse med offisielt besøk til Latvia	Latvias president, H.E. herr Raimonds Vējonis
H.K.H. Kronprinsen	Bynøkkel til byen Austin i tinn – gitt i anledning South by South West-festivalen SXSW i Austin Texas USA	Austins borgermester, Steve Adler
H.M. Dronningen	Maleri av Mushaal Hussein Mullick, "Voices of Freedom, voices of Peace". Olje på lerret	Privat giver
DD.MM. Kongen og Dronningen	Minneplakett og medaljong – gitt i anledning 17. maifeiring 2018	Det Norske Imam Ali (a.s) Senter
H.M. Kongen	Bokverket "Spitfire Saga" (7 bind)	Foreningen Scramble

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen og Prinsesse Ingrid Alexandra	Bunadsbelte i lær med sølvspenne med trykk, bunadssmykke i sølv med inngraving og bunad hårbøyle med sølvspenne – gitt i anledning markering av verdensarvstatus på Notodden og Rjukan	Norsk Industriarbeidermuseum
DD.MM. Kongen og Dronningen	Seks vinglass i krystall, håndslipt - gitt i forbindelse med statsbesøk fra Slovakia	Slovakias president, H.E. herr Andrej Kiska
DD.MM. Kongen og Dronningen	Sett med boller og skåler i keramikk – utført av keramiker Sona Zelsková - gitt i forbindelse med statsbesøk fra Slovakia	Slovakias president, H.E. herr Andrej Kiska
DD.MM. Kongen og Dronningen	Gaveeske med fire ulike flasker vin fra Slovakia – gitt i forbindelse med statsbesøk fra Slovakia	Slovakias president, H.E. herr Andrej Kiska
DD.MM. Kongen og Dronningen	Gaveeske med fire ulike flasker Tokajer fra Slovakia - gitt i forbindelse med statsbesøk fra Slovakia	Slovakias president, H.E. herr Andrej Kiska
H.K.H. Kronprinsen	Seks vinglass og karaffel i krystall, håndslipt - gitt i forbindelse med statsbesøk fra Slovakia	Slovakias president, H.E. herr Andrej Kiska

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.K.H. Kronprinsessen	Sett med boller og skåler i keramikk – utført av keramiker Sona Zelisková - gitt i forbindelse med statsbesøk fra Slovakia	Slovakias president, H.E. herr Andrej Kiska
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Tre par ullvotter som må strikkes selv, og to par ferdigstrikkede – gitt i forbindelse med industribesøk Lindås kommune	Hillesvåg Ullvarefabrikk v/daglig leder
DD.MM. Kongen og Dronningen DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Årbøker 2016 og 2017 for DKNVS samt minnemynter fra 2016 og 2017 – gitt i forbindelse med audiens	Det Kongelige Norske Videnskabers Selskab DKNVS
H.K.H. Kronprinsessen	Bokbakke – gitt i anledning Litteraturtoget 2018	Sølvberget bibliotek
H.M. Dronningen	Innrammet tegning av Færder	Studio Eriksen
DD.MM. Kongen og Dronningen	Grafikk, innrammet Giclée-trykk "Sølvmånenatt" av Sissel Horndal - gitt i forbindelse med fylkesbesøk Nordland	Sørfold kommune
DD.MM. Kongen og Dronningen	Billedkunst – frottage, "Helleristninger" av Hugo Aasjord - gitt i forbindelse med fylkesbesøk Nordland	Steigen kommune

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	To saueskinn, et i hvitt og et i grått - gitt i forbindelse med fylkesbesøk Nordland	Steigen kommune
H.K.H. Kronprinsessen	Armbånd med etui, laget i Ghana – gitt i forbindelse med Kofi Annans begravelse	Norges ambassadør til Ghana, H.E. herr Gunnar Holm og Audhild Rosberg
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Figur – "Quan Äm" - gitt i forbindelse med besøk til Orbit Arena og buddhisttempelet på Jessheim	Buddhistsamfunnets øverste åndelige leder og rådgiver, Bhikkhu Thich Tri Minh
DD.MM. Kongen og Dronningen	Seks flasker med Bryllupsakevitt – gitt i anledning gullbryllupet	Arcus ASA
DD.MM. Kongen og Dronningen	140 000 kroner til benker på Slottplassen - gitt i anledning gullbryllupet	Stortinget
DD.MM. Kongen og Dronningen	Konsert med Forsvarets stabsmusikk på Oscarshall 3. september 2018 - gitt i anledning gullbryllupet	Forsvarets stabsmusikk
H.M. Dronningen	Boks i sølv fra Hermès – gitt i forbindelse med 100-årsmarkering av utvekslingsprogrammet ved Lycée Pierre Corneille, Rouen, Frankrike 23. – 25. september 2018	Frankrikes presidentpar, H.E. herr Emmanuel Macron og H.E. fru Brigitte Macron

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Dronningen	Fajansevase i hvitt og blått – gitt i forbindelse med 100-årsmarkering av utvekslingsprogrammet ved Lycée Pierre Corneille, Rouen, Frankrike 23. – 25. september 2018	Ordføreren i Rouen, Yvon Robert
H.M. Dronningen	Vase i porselen og gull fra Sèvres – design Matali Crasset - gitt i forbindelse med utstillingsåpning Sèvres-museet, "Forces de la nature", Frankrike 23. -25. september 2018	Kulturministeren i Frankrike Françoise Nyssen
H.M. Kongen H.K.H. Kronprinsen	To eksemplarer av boken "Kjell William Riibes norske seddelsamling 1695 - 2017"	Riibe Mynthandel
H.M. Dronningen	Boken "The Terracotta Woman" og en kvinnefigur i terrakotta	Designer Marian Heyerdahl
H.K.H. Kronprinsen	Lommekompass i sølv fra Tiffany & Co – gitt i forbindelse med offisielt besøk til New York 23. -27. september 2018	Columbia University, New York.
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Kurv med lokalt produserte produkter – gitt i forbindelse med fylkestur til Vestfold september 2018	Fruktgården

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	To pledd – "Bergerpledd" – gitt i forbindelse med fylkestur til Vestfold september 2018	Svelvik kommune
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Fem bøker i serien "Ja, Ka & Vi" – gitt i forbindelse med fylkestur til Vestfold september 2018	Privat giver
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Pledd – "Hulderpledd" fra Røros Tweed – gitt i forbindelse med fylkestur til Vestfold september 2018	Privat giver
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Tre bøker av Ingar Johnsrud – "Korset", "Wienerbrorskapet og "Kalypso" – gitt i forbindelse med fylkestur til Vestfold september 2018	Holmestrand kommune
H.M. Kongen	Bordur med penneholder, mansjettknapper og caps – gitt i forbindelse med inspeksjon av øvelsen Trident Juncture på Røros	Admiral James G. Foggo, Allied Joint Forces Command Naples, Italy
H.K.H. Kronprinsen	Stuart-Austin bordur i tre, mansjettknapper, caps og mynt – gitt i forbindelse med inspeksjon av øvelsen Trident Juncture på Røros	Admiral James G. Foggo, Allied Joint Forces Command Naples, Italy

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Dronningen	Genser, pulsvarmere og krage av merket Soulmate	Privat giver
H.M. Kongen	Innrammet fotografi av K/S Norge på Svalbard – gitt i anledning lunsj for fylkesmennene på Slottet	Sysselmannen på Svalbard, Kjerstin Askholt
H.K.H. Kronprinsen	Fotografi: "Kronprins Haakon" på tokt i Framstredet, fotograf Ann Kristin Balto - gitt i forbindelse med dåp av forskningsfartøyet F/F Kronprins Haakon i Tromsø	Norsk Polarinstitutt v/direktør Ole Arve Misund
Prinsesse Ingrid Alexandra	Fotografi: "Kronprins Haakon" på tokt i Framstredet, fotograf Ann Kristin Balto - gitt i forbindelse med dåp av forskningsfartøyet F/F Kronprins Haakon i Tromsø	Norsk Polarinstitutt v/direktør Ole Arve Misund
DD.MM. Kongen og Dronningen	To malerier signert Le van Hong: "Tårer for hjemlandet" og et maleri u.t (portrett av Kongeparet). Akryl på lerret (begge) – gitt i anledning gullbryllupet	Le van Hong - på vegne av vietnamesiske flyktninger i Norge
DD.MM. Kongen og Dronningen	Det vitenskapelige bokverket "Raptor and human - falconry and bird symbolism throughout the millennia on a global scale"	Arkeologisk museum v/Ellen Hagen

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Dronningen	Vase fra Sèvres, "Vase de Blois". Design Matali Crasset – gitt i anledning utstillingsåpning Sèvres-museet	Frankrikes kulturminister, Francoise Nyssen
DD.MM. Kongen og Dronningen	Tre esker med silketrykk i ulike størrelser - gitt i forbindelse med statsbesøk til Kina	Hebei Foreign Studies University v/ Chairman Jianzhong Sun
DD.MM. Kongen og Dronningen	To tekanner i keramikk - gitt i forbindelse med statsbesøk til Kina	Maritim Gruppen AS v/Kent Zhao
DD.MM. Kongen og Dronningen	Suppeterrin i porselen og tekstilfragment i silke - gitt i forbindelse med statsbesøk til Kina	Borgermesteren i Shanghai, Mr. Yin Yong
DD.MM. Kongen og Dronningen	Sjal og tørkle i silke og en t-skjorte - gitt i forbindelse med statsbesøk til Kina	Duke Kunshan University
H.M. Dronningen	Fem pins/miniaturer (teatermasker) og en nål i gull - gitt i forbindelse med statsbesøk til Kina	Phoebestyle
H.M. Dronningen	Innrammet broderi, utført av en ukjent egyptisk kunstner - gitt i forbindelse med julen 2018	Egyptys ambassade

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	Et treskrin med fire flasker vin - gitt i forbindelse med julen 2018	Slovakias president, H.E. herr Andrej Kiska
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Et treskrin med to flasker vin - gitt i forbindelse med julen 2018	Slovakias president, H.E. herr Andrej Kiska
DD.MM. Kongen og Dronningen	Gaveeske med fire esker fylt med ulike sorter dadler og et innrammet collier i gull - gitt i forbindelse med julen 2018	De forente Arabiske Emiraters ambassade i Oslo
H.M. Kongen	22 kg dadler og 24 flasker rødvin - gitt i forbindelse med julen 2018	Algeries ambassade i Norge
H.M. Kongen	Skål – sølvplett – gitt i forbindelse med høytidelig audiens	Sudans ambassadør, H.E. fr. Ahlam Abdelgali Abuzeid Ali
H.M. Kongen	Fem mynter i sølv, produsert av Hviterusslands nasjonalbank - gitt i forbindelse med høytidelig audiens	Hviterusslands ambassadør, H.E. herr Dmitry Mivonchik
H.M. Kongen	Bonbonniere i sølv - gitt i forbindelse med høytidelig audiens	Kambodsjas ambassadør, H.E. fr. Ratchavy Soeung